January 2025 at 1.30 p.m in the afternoon, shall take place before
the Master’s Bar the SALE BY LICITATION prosecuted at the
request of Mrs. Rajislall GOORDOYAL against Rookesh
GOORDOYAL, Un appartement residential situe au premier etage
de l’immeuble RESIDENCE GOORDOYAL et ayant une superficie
de cent quatre-vingt cinq metres carres (185.00m2) epaisseur
des murs comprises, mais d’une superficie utile et privative totale
de cent soixante et onze metres carres 171.00m2 et compose de:-
Un salon-salle a manger, trois chambres, une cuisine, une combine
salle de bain-toilette, deux cages d’escaliers et un balcon et une
quote par a concurrence de quatre cent cinquante-tois/milliemes
453/000emes de la propriete du sol et de toutes les parties com-

[...]

described and transcribed in Vol TV 6843 No.12, bearing PIN
1723090132. The property has been resurveyed by Ravindranath
Bhurtun, Sworn Land Surveyor and as per his report dated the
25/10/2019 and duly registered in LS 99/99081482, the portion of
land has been found to be of the real extent of One Hundred and
Ninety Four and Fifteen M2 (194.15 m2) PIN No.1723090132
and bounded as follows: Du premier cote, par ‘Luchmun Lane’, sur
neuf metres et soixante-quinze centimetres (9.75m). Du Deuxieme
cote, par Brizlall LUCHMUN, sur dix-neuf metres et soixante douze
centimetres (19.72m). Du troisieme cote, par Nirmala LUCHMUN,

[...]

23, 2nd Floor), Supreme Court, Cnr Edith Cavell &
Desroches Streets, Port Louis, the SALE BY LEVY of:- DESCRIP-
TION OF PROPERTY: DESIGNATION: PROPERTY CHARGED:
Une portion de terrain située au quartier des Plaines Wilhems lieu
dit Coromandel de la contenance de QUATRE CENT SEIZE TOIS-
ES ET QUATRE PIEDS (416 TS 4’) et est bornée, comme suit:-
Vers l’Est par la route des Plaines Wilhems, sur cent trente pieds.
Vers le Nord par un passage de dix pieds de large, sur cinq cents
pieds. Vers l’Ouest par la dame Charbunet sur cent trente pieds. Et
Vers le Sud, par la dite dame Charbunet, sur cinq cents pieds.